
Pořadí Název POLOŽKY

Tréninkové 

pracoviště/učebna dle 

nákresu

Minimální technické požadavky zadavatele, 

vymezený kvalitativní standard
jednotka

počet 

jednotek/ks

PLNĚNÍ NABÍZENÉ UCHAZEČEM 

včetně uvedení typového/obchodního 

názvu nabízeného plnění

SPLNĚNÍ 

minimálních 

technických 

požadavků 

zadavatele, 

dodavatel uvede 

ANO/NE

Cena za jednotku 

v Kč/bez DPH

bez DPH

Cena celkem za 

položku v Kč bez DPH

1 Dvoumístný stůl dílenský Dílna ŘEMESLNÁ, učebna č.101

Dvoumístný stůl dílenský pro žákovské pracoviště, 

rozměry - maximální možné (šířka 1800 mm, výška 840 

mm, hloubka 600 mm), pevná výška, pracovní deska 

buková-spárovka, tloušťka 40 mm, kovové pevné nohy, 

uprostřed skříňka (kontejner).

kus 7

Dílenský stůl ATYP pro 2 žáky, 

pracovní deska buková spárovka tl. 40 

mm, kovové nohy jaklový profil pevný, 

1700 x 600 x 840 mm (š. X hl. X v.), 

policová skříňka plechová uprostčed

ANO 14 500,00 Kč 101 500,00 Kč

2 Dvoumístný dílenský stůl Přípravna, učebna č.103

Stůl dílenský pro žákovské pracoviště, rozměry - 

maximální možné (šířka 2000 mm, výška 700 mm, 

hloubka 600 mm), pevná výška, pracovní deska buková-

spárovka, tloušťka 40 mm, kovové pevné nohy

kus 1

Dílenský stůl ATYP, pracovní deska 

buková spárovka tl. 40 mm, kovové 

nohy jaklový profil pevný, 2000 x 600 x 

700 mm (š. X hl. X v.)

ANO 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

3
Dílenský stůl se zásuvkovým 

kontejnerem + uzamykatelná skříňka
Přípravna, učebna č.103

Stůl dílenský pro žákovské pracoviště, rozměry - 

maximální možné (šířka 2000 mm, výška 840 mm, 

hloubka 600 mm), pevná výška, pracovní deska buková-

spárovka, tloušťka 40 mm, kovové pevné nohy, součástí 

stolu bude 1x uzamykatelná skříňka, 1x zásuvkový 

kontejner.

kus 1

Dílenský stůl ATYP, pracovní deska 

buková spárovka tl. 40 mm, 2000 x 600 

x 840 mm (š. X hl. X v.), policová 

skříňka + zásuvkoý kontejner po 

stranách desky

ANO 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč

4 Svěrák na dílenský stůl Dílna ŘEMESLNÁ, učebna č.101

Svěrák pro dvoumístné pracoviště u dílenského stolu, s 

kovadlinkou,  délka upnutí max. 125 mm, délka rozevření 

100 mm.

kus 14
Svěrák Extol 125 mm, rozevření čelistí 

100 mm, kovadlina
ANO 2 700,00 Kč 37 800,00 Kč

5
Otočná dílenská židle ke stolu, bez 

pojezdu
Dílna ŘEMESLNÁ, učebna č.101

Otočná dílenská židle ke stolu, na pístu,  překližkový 

sedák -buk, výškově nastavitelná, bez pojezdu. kus 14

Dílenská židle, plynový píst, sedák 

překližka, kluzáky. Dílenská židle Gabi 

bez trnože, na pístu, kovový kříž s 

kluzáky, volitelná barva RAL, sedák 

buková

překližka.

ANO 2 650,00 Kč 37 100,00 Kč

6
Otočná dílenská židle ke stolu, bez 

pojezdu
Přípravna, učebna č.103

Otočná dílenská židle ke stolu, na pístu,  překližkový 

sedák -buk, výškově nastavitelná, bez pojezdu. kus 5

Dílenská židle, plynový píst, sedák 

překližka, kluzáky.Dílenská židle Gabi 

bez trnože, na pístu, kovový kříž s 

kluzáky, volitelná barva RAL, sedák 

buková

překližka.

ANO 2 650,00 Kč 13 250,00 Kč

7 Skříň zamykatelná
Školní dlna JEMNÁ MOTORIKA, 

učebna č.102

Skříň uzamykatelná s dvířky, svařované,ocelový plech, 

min. 2 police, nosnost min. 40 kg, rozměry - maximální 

možné (výška 1950 mm, 950 mm šíře, 400 mm hloubka).

kus 6

Dílenská skříň kovová ATYP, 

uzamykatelné dveře, 2 x police 

nostnost 40 kg, 1950 x 950 x 400 mm 

(v. X š. X hl.)

ANO 8 300,00 Kč 49 800,00 Kč

8
Plastová stěna s držáky a boxy na 

nářadí
Dílna ŘEMESLNÁ, učebna č.101

Plastová stěna s držáky a boxy na nářadí, min. obsah: 

plastová stěna, plastový držák na klíče, plastový 

univerzální držák na 20 ks nářadí, plastový držák vrtáků, 

háky n azavěšení, 

plastové boxy.

kus 12

Plastová stěna s držáky a boxy na 

nářadí,obsah: plastová stěna, plastový 

držák na klíče, plastový univerzální 

držák na 20 ks nářadí, plastový držák 

vrtáků, háky na zavěšení, 

plastové boxy.Katalog.výrobce 

SKOLATO.

ANO 2 695,00 Kč 32 340,00 Kč

9 Interaktivní sestava
Školní dlna JEMNÁ MOTORIKA, 

učebna č.102

Interaktivní sestava: interaktivní tabule na pylonech, 

interaktivní projektor, vertikální držák, vč. příslušenství a 

ovládacího SW a ozvučení, propojovací kabeláž, propojení 

s PC nebo Notebookem (PC/NTB není předmětem 

dodávky).

Minimální parametry:

Tabule: širokoúhlá třídílná tabule, minimální velikost 

aktivní plochy/tabule v uzavřeném stavu cca uhlopříčka 

77", formát: 4:3, ovládání prstem nebo dotykem, možnost 

ovládání více prstů najednou, křídlová varianta (2x křídla), 

povrch keramický, magnetický, musí být odolný vůči 

tekutinám a prachu, odkládací hliníková polička.

Držák: hliníková konstrukce.

Projektor:  LCD/nebo 3LCD, svítivost min. 3300 ANSI lm, 

interaktivní, dotykový, kontrast min. 14000:1, HDMI, USB, 

VGA nebo VXGA, LAN, Repro.

SW-balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – SW 

pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně 

kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny 

aktivity, animace, uložit v původním formátu). Autorský 

nástroj musí být kompatibilní se SW využívaným ve škole 

(viz Informace pro uchazeče), prostředí musí být v 

českém jazyce.

Sestava včetně potřebné kabeláže, instalačního materiálu.

kus 1

tabule pro dataprojektor                    

TRIPTYCH - keramická e3, 

celomagnetická, křídlová, rozměr ploch 

400x120 cm, popisné plochy - bílá pro 

popis fixem a projekci  

pojezd pylon 300 cm - horní kladka na 

jehličkových ložiscích, rolny pojezdu 

jehličková 

ložiska, na každé straně 4 ks rolen, 

bezúdržbové, 

komfortní tiché                                                                 

popisná plocha - Polyvision e3 

enviromental ceramicsteel provedení 

pro dataprojektor - s vertikálním 

držákem originálního ramene DTP, 

DTP EPSON 3LCD, 3500 ANSI 

lm, Ultra Short Throw, interaktivní, 

dotykový WXGA (1280x800), kontrast 

14000:1, HDMI, USB, VGA, LAN, Repro 

16W, elektronické pero, software Easy 

Interactive , záruka 36 měsíc, instalační 

materiál a instalační práce pro 

kompletní dodávku IAT sestavy - 

kabeláže délky 

10m (HDMI, USB, 230V), lišty či svody 

k přípojnému místu, zprovoznění 

sestavy

ANO 162 595,00 Kč 162 595,00 Kč

10 Stolek pod PC
Školní dlna JEMNÁ MOTORIKA, 

učebna č.102

Malý stolek pro PC k interaktivní tabuli (PC není 

předmětem dodávky), design nutné sladit s ostatními 

komponentami/položkami dodávky do učebny č.102/, 

jedná se plochu/prostor na menší monitor,  vyjíždějící 

polička na klávesnici s myší, podvěs pro umístění PC. 

Půdorys: 700 x 400 mm, výška 730-750 mm.

kus 1

PC stolek ATYP, pracovní deska 

buková spárovka tl. 40 mm, nohy 

jaklový profil, výsuv na klávesnici, 

záves pro pc, 700 x 400 x 730 mm (š. X 

hl. X v.)

ANO 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

11 Tabule trojlistá, pylonová Dílna ŘEMESLNÁ, učebna č.101

Tabule trojlistá , na posuvném pojezdu/pylonech, materiál 

povrchu: keramický, magnetický, povrch tabule bílý, pro 

popis fixou, rozměry plochy  400x120 cm.

kus 1

tabule TRIPTYCH - keramická e3, 

celomagnetická, křídlová, rozměr ploch 

400x120 cm, popisné plochy - dle 

výběru                          

pojezd pylon 300 cm - horní kladka na 

jehličkových ložiscích, rolny pojezdu 

jehličková ložiska, na každé straně 4 ks 

rolen, bezúdržbové, 

komfortní tiché,                                                                    

popisná plocha - Polyvision e3 

enviromental ceramicsteel

ANO 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

12 Dvoumístný stůl dílenský
Školní dlna JEMNÁ MOTORIKA, 

učebna č.102

Dvoumístný stůl dílenský pro žákovské pracoviště, 

rozměry - maximální možné (šířka 1800 mm, výška 840 

mm, hloubka 600 mm), pevná výška, pracovní deska 

buková-spárovka, tloušťka 40 mm, kovové pevné nohy, 

uprostřed skříňka (kontejner).

kus 7

Dílenský stůl ATYP pro 2 žáky, 

pracovní deska buková spárovka tl. 40 

mm, kovové nohy jaklový profil pevný, 

1700 x 600 x 840 mm (š. X hl. X v.), 

policová skříňka plechová uprostčed

ANO 14 500,00 Kč 101 500,00 Kč

13
Otočná dílenská židle ke stolu, bez 

pojezdu

Školní dlna JEMNÁ MOTORIKA, 

učebna č.102

Otočná dílenská židle ke stolu, na pístu,  překližkový 

sedák -buk, výškově nastavitelná, bez pojezdu. kus 14

Dílenská židle, plynový píst, sedák 

překližka, kluzáky.Dílenská židle Gabi 

bez trnože, na pístu, kovový kříž s 

kluzáky, volitelná barva RAL, sedák 

buková

překližka.

ANO 2 650,00 Kč 37 100,00 Kč

14 Policový regál - základní Přípravna, učebna č.103

Policový regál zásuvný, materiál: plech, úprava 

pozinkování, skladovací police při zatížení nosnost  až 330 

kg, police výškově nastavitelné,  max.možmé rozměry: 

výška 2000 mm, šíře 1000 mm, hloubka 500 mm.

kus 1

Dílenský policový regál ATYP, kovový, 

nosnost polic 330 kg, 5 x police 

výškově stavitelná, 2000 x 1000 x 500 

mm (v. X š. X hl.), základní

ANO 5 955,00 Kč 5 955,00 Kč

SÍDLO:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA 

DODAVATELE:

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTÁ POLE

Název veřejné zakázky: Dodávka vybavení a zařízení pracoviště školních dílen, zadavatel: Základní škola, Rokycany, Čechova 40, IČ: 48380261

PŘÍLOHA Č. 1 Kupní smlouvy ZSCech40/237/20_ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Simona Sadílková

DODAVATEL: SKOLATO s.r.o.

5459818

Kundratka 1944/17, 180 00 Praha 8

IČO/DIČ:

1/2



Pořadí Název POLOŽKY

Tréninkové 

pracoviště/učebna dle 

nákresu

Minimální technické požadavky zadavatele, 

vymezený kvalitativní standard
jednotka

počet 

jednotek/ks

PLNĚNÍ NABÍZENÉ UCHAZEČEM 

včetně uvedení typového/obchodního 

názvu nabízeného plnění

SPLNĚNÍ 

minimálních 

technických 

požadavků 

zadavatele, 

dodavatel uvede 

ANO/NE

Cena za jednotku 

v Kč/bez DPH

bez DPH

Cena celkem za 

položku v Kč bez DPH

15 Policový regál - přípojný Přípravna, učebna č.103

Policový regál zásuvný, materiál: plech, úprava 

pozinkování, skladovací police při zatížení nosnost  až 330 

kg, police výškově nastavitelné,  max.možmé rozměry: 

výška 2000 mm, šíře 1000 mm, hloubka 500 mm, 

kompatibilita s položkou: Policový regál - základní.

kus 3

Dílenský policový regál ATYP, kovový, 

nosnost polic 330 kg, 5 x police 

výškově stavitelná, 2000 x 1000 x 500 

mm (v. X š. X hl.), přípojný

ANO 5 135,00 Kč 15 405,00 Kč

16
Box do policového regálu, objem 30 

litrů

Přípravna, učebna č.103, Dílna 

ŘEMESLNÁ, učebna č.101

Boxy do regálů pro položky č.12 a č.14, 1 box =objem 30 l 

(rozměry budou odpovídat pro umístění do položek č.12 a 

č.14), materiál: plast, barevné provedení sladit s designem 

regálů.

kus 48
Plastový box do regálu, objem 30 l, 

katalog.výrobce SKOLATO.
ANO 500,00 Kč 24 000,00 Kč

17 Policový regál - základní Dílna ŘEMESLNÁ, učebna č.101

Policový regál zásuvný, materiál: plech, úprava 

pozinkování, skladovací police při zatížení nosnost  až 330 

kg, police výškově nastavitelné,  max.možmé rozměry: 

výška 2000 mm, šíře 1000 mm, hloubka 500 mm.

kus 2

Dílenský policový regál ATYP, kovový, 

nosnost polic 330 kg, 5 x police 

výškově stavitelná, 2000 x 1000 x 500 

mm (v. X š. X hl.), základní

ANO 5 955,00 Kč 11 910,00 Kč

18 Policový regál - přípojný Dílna ŘEMESLNÁ, učebna č.101

Policový regál zásuvný, materiál: plech, úprava 

pozinkování, skladovací police při zatížení nosnost  až 330 

kg, police výškově nastavitelné,  max.možmé rozměry: 

výška 2000 mm, šíře 1000 mm, hloubka 500 mm, 

kompatibilita s položkou: Policový regál - základní.

kus 3

Dílenský policový regál ATYP, kovový, 

nosnost polic 330 kg, 5 x police 

výškově stavitelná, 2000 x 1000 x 500 

mm (v. X š. X hl.), přípojný

ANO 5 135,00 Kč 15 405,00 Kč

19 Montáž vybavení Položky č. 1 až 18 dodávky.

Montáž vybavení a rozestavení vybavení a zařízení do 

stavu k přímému využití, včetně dopravy (montážní a 

instalační práce spojené s uvedením do funkčního 

provozu) jednotka je kompletní dodávka.

kpl 1
Doprava, montáž, rozestavení, 

zprovoznění
ANO 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 773 660,00 

DPH (% sazba) 21%

Výše DPH (v Kč) 162 468,60 

Cena celkem vč. DPH 936 128,60 

Tento dokument bude součástí Kupní smlouvy, jako příloha č. 1 - Technická specifikace Předmětu koupě včetně cen jednotlivých položek Předmětu koupě.

Vyplňuje uchazeč

* Pokud uchazeč není plátcem DPH, vyplní do řádku "DPH" ručně "0,00".

Informace pro Uchazeče:

V Rokycanech dne 22. června 2020

______________________

za Základní školu, Rokycany, Čechova 40

MUDr. Ivana Faitová

podepsáno elektronicky

V Praze dne 19. června 2020

_________________________

za SKOLATO s.r.o.

Jiří Vojtěch

podepsáno elektronicky

1) Položka č. 9 INTERAKTIVNÍ SESTAVA: v současnosti veškerá výpočetní technika využívající školní síť pracuje na systému Windows  - zadavatel uvádí tuto informaci z důvodu nutnosti 

zachování kompatibility při volbě SW pro interaktivní sestavu. Tato položka je zařazena do dodávky z důvodu sladění celkové optimální prostorové kapacity učebny č. 102 a zařazení všech 

požadovaných položek půnění VZ, celková kapacita učebny činí 14 žákovských míst.

2) Rozměry uvedené v jednotlivých položkách koupě byly truhlářsky zaměřeny a vycházejí z prostorové kapacity jednotlivých učeben a současné vizualizace (rozvržení jednotlivých položek ve 

třech učebnách - viz podpůrná dokumentace v příloze č.5 ZD, která obsahuje kótované nákresy  a přesné rozměry učeben). Přesné zaměření bude umožněno až po dokončení stavebních prací 

probíhajících v objektu místa předmětu plnění, a to nejdříve koncem června 2020, uchazeč pro stanovení nabídkové ceny bude tedy vycházet z podpůrné technické dokumentace uvedené v 

příloze č. 5 zadávací dokumentace.

Kapacita učebny č.101, dílna řemeslná = 14 žákovských míst.

Kapacita učebny č.102, dílna jemná motorika = 14 žákovských míst.

Kapacita učebny č.103/přípravna = 5 žákovských míst.

2/2


